
DODAToK č.2

K ZMLTIVE O DIELO

č.1110/2010

uzatvorená podl'a $ 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/91 Zb.v p|atnom znení na
, realizáciu akcie:

oolnvestičné akcie v obci Jakubany. preventívne opatrenia na
ochranu pred povodňamill



1 .1 .Obiednávatel'
Názov a sídlo:

V zastupení:

tČo:

tel:
fax:

1.2. Zhotovitel'

Nrázov a sídlo:

V zastupení:

osoba oprávnená na rokovanie vo veciach

Zm|uvnýclt:.

ču1
Znnr,uvNÉ STRANY

Obec Jakubany
Jakubany 555
065 12 Jakubany

PhDr. Jozef Dufala

starosta obce

00329924

052428365r

0524233652

SLoVDACH, s.R.o.,
Levoěská 1
064 0I Stará Lubovňa

Sr-avoIrlÍn KaNonÁČ KoNATEL
SPoLoČNoSTI

MrcHaI-KxravÝ

VÚB posoČKA STARÁ LusovŇa

1379648155/0200

36 46s 330

2020004008

052 432 64 73

052 432 64 73

osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
technických:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČo:

DIČ:

tel:

fax:

Spoločnosť je zapísanáv obchodnom registri okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka ěíslo 12041lP



Cr.z

Predmetom tohto dodatku je nasledovná úprava bodu 5.1, čl. V Cena za dielo Zmluvy o dielo č.
1rr0/2010:

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č|.II ZoD č. 1110/2010 stanovená dohodou zmluvných
strán vzmysle zákona ě. 18lt966 Z. z. sa vdÓsledku zmeny sadzby DPH súčinnosťou od 1.1.2011
upravuj e nasledovným spósobom:

Cena bez DPH:

1. Póvodná zmluvná cena bez DPH:

2. Fakturovaná suma bez DPH:

3. Zostatok (nevyfakturovaná zmluvná cena) bez DPH:

PhDr. Jozef Du
starosta obce

639 909,46 EUR

202 518,69 EUR

437 390,77 EUR

Výška príslušnej DPH:

4. DPH ( 19 "Á ) z fakturovanej sumy: 38 478'55 EUR

5. DPH ( 20 oÁ ) zo zostatku (nevyfakturovaná zmluvná cena): 87 478,15 EUR

6. Celková suma DPH: Í25956,70 EUR

Výsledná celková zmluvná cena vrátane DPH:

7. Celková zmluvná cena s DPH po zmene (súčet č. 1 a č. 6 ): 765 866'16 EUR

čl. s

Dodatok č. 2 nadobitda účinnosť v deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia na webovom sídle obce Jakubany.
ostatné ustanovenia Zm|lvy o dielo č,. In0/2010 zostávajú ýmto dodatkom nedotknuté.

Čl',l

Tento dodatok tvorí neoddelitelhú súěasť Zm|uvy o dielo ě. I1I0/20I0 a je vyhotovený v troch rovnopisoch.

V Jakubanoch dňa 21.02,2011

za objednávatel'a zazhotoviteÍa

Slavomír Kandráč
konaýl' spoločnosti

s DACI-{ s"r.o.
,f reu/bqt-
/a6ý a 1 fitará |ir"rbovňa
- 

LÝ .\ 
./


